
 

 19.02.2016  
с. Шаршада № 9-2  

      

 

О предельных размерах земельных участков, 

предоставляемых гражданам в собственность, 

для ведения личного подсобного хозяйства и 

индивидуального жилищного строительства 

на территории Шаршадинского сельского по-

селения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

На основании ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации и 

в соответствии с Земельным кодексом Республики Татарстан, в целях органи-

зации рационального землепользования на территории  Шаршадинского  сель-

ского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального райо-

на Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Установить предельные размеры земельных участков, предоставляе-

мых для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим право на 

получение земельной доли в собственность от 1000 кв.м. до  5000 кв.м. 

2. Максимальные размеры земельных участков, предоставляемых граж-

данам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства, 

устанавливаются в пределах, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение опубликовать на сайте Агрызского муниципально-

го района РТ.  

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубли-

кования. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава  сельского поселения     В.Х. БАГАУТДИНОВ 

garantf1://8008854.0/

